

Materiale de instalatii

I.D.: 92445484

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 561,40 RON - 561,40 RON

Descriere: Silicon Bison sanitar alb - 1 buc * 17.26 Ron = 17.26 Ron Robinet coltar 1/2"-3/4" SCHELL - 1 buc * 24.57 Ron = 24.57 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 1 buc * 20.48 Ron = 20.48 Ron Perlator 24x1 FERRO - 1 buc * 5.50 Ron = 5.50 Ron Diblu gipsc.+surub 10x52/M5x60 - 2 buc * 1.30 Ron = 2.60 Ron Diblu plastic pt.gc.13x22 - 4 buc * 0.15 Ron = 0.60 Ron Teu alama 1/2" - 1 buc * 9.14 Ron = 9.14 Ron Cot alama 1/2" FI-FE - 1 buc * 7.08 Ron = 7.08 Ron Cot alama 1/2" FI-FI - 1 buc * 6.35 Ron = 6.35 Ron Niplu alama 1/2-1/2 lung - 2 buc * 5.94 Ron = 11.88 Ron Surub lemn 3.5x40zn DIN7505 - 6 buc * 0.06 Ron = 0.36 Ron Garnitura 1/2 - 5 buc * 0.18 Ron = 0.90 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 4 buc * 0.26 Ron = 1.04 Ron Garnitura 3/4 - 4 buc * 0.23 Ron = 0.92 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 4 buc * 0.32 Ron = 1.28 Ron Rezervor WC Laguna - 1 buc * 121.87 Ron = 121.87 Ron Baterie stativ spal.ZUMBA crom/gri,pipa elastic BZA4S - 1 buc * 196.63 Ron = 196.63 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 2 buc * 4.74 Ron = 9.48 Ron Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 4 buc * 20.48 Ron = 81.92 Ron Ppr cot 32x90 - 4 buc * 1.48 Ron = 5.92 Ron Ppr mufa 32 - 4 buc * 1.05 Ron = 4.20 Ron Teava PPR cu folie.32mm PN25 SUPER - 2 ml * 15.71 Ron = 31.42 Ron
